
  

 2021 年 5 月 28 日 

 

USA Japan All Star Challenge Competition 2021 EAST① 

出場枠のキャンセル待ちについてのご案内 
 

 

日頃より、当団体の活動にご理解・ご参加を賜り厚く御礼申し上げます。 

5 月 24 日(火)13：00 より、エントリーを開始いたしまた USA Japan All Star Challenge 

Competition 2021 EAST①には、たくさんのエントリーをいただき、誠にありがとう 

ございました。 

 

東京都内外を問わず、多数のチームより今大会へのエントリーをいただきましたが、

９都道府県への緊急事態宣言も延長されることが決定し、また、規制や要請を発出する

自治体や地域、学校などの単位がより細かくなってきている現状から、今後、会場開催

にエントリーしているチームの中からバーチャル大会への移動を希望されるチームも

おられるのではないかと予想をしております。 

 

そのため、6 月 1 日(火)より、上記による出場枠のキャンセル待ちを受け付け、締め

切り後に抽選でキャンセル分の出場枠をご用意することといたしました。 

 

詳細につきましては、USA ジャパン Web サイトに掲載をしておりますので、ご確認

をいただきますようお願い申し上げます。 

 

現状、今大会は会場での開催を目指し、準備を進めておりますが今後の状況により、

やむを得ず変更が生じる場合もございます。随時、Web サイトでご案内をいたします

のでご理解の上、エントリーをご検討いただきますようお願い申し上げます。 

 

今後とも私共の活動にご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

United Spirit Association,Japan 

代表 長峰 美紀 


